

Ändring i valberedningen i BHG Group

I enlighet med valberedningens instruktion har sammansättningen av valberedningen inför BHG Group's årsstämma 2023 förändrats på grund av ändrade ägarförhållanden i bolaget.

Med anledning av väsentlig förändring av ägarförhållandena i bolaget och i syfte att valberedningens sammansättning ska återspegla ägarförhållandena i bolaget har valberedningen beslutat att ersätta Handelsbankens Fonders representant, Sussi Kwart, med en representant för Vitruvian, Oscar Severin.

Efter ändringen består valberedningen av följande medlemmar:

Karl Johan Sundin (EQT, ordförande), Julie Wiese (Ferd AS), Oscar Severin (Vitruvian) och Christian Bubenheim (i egenskap av ordförande för BHGs styrelse).

Kontakter

Gustaf Öhrn, VD och koncernchef för BHG Group
Tel: +46 (0) 70 420 44 36. E-post: gustaf.ohrn@bhggroup.se

John Bäckman, Ansvarig för investerarrelationer för BHG Group
Telefon: +46 (0) 70 856 63 00. E-post: john.backman@bhggroup.se

Om oss

BHG är en utav de de största onlineaktörerna inom konsumenthandel i Norden. Vi har utöver våra nordiska verksamheter också en betydande närvaro i övriga Europa, liksom på utvalda marknader utanför Europa. Vår starka position på våra marknader innebär att vi är den största onlineaktören i Europa inom Home Improvement, som innefattar både Do-It-Yourself (DIY) och Heminredning. Genom vårt ekosystem av onlinedestinationer, som kompletteras och understöds av fysiska showrooms och ett omfattande service- och tjänsteutbud, såsom last-mile leveranser och installationer, erbjuder vi marknadens ledande utbud av välkända externa och egna varumärken. Totalt uppgår antalet produkter i gruppen till över 1,7 miljoner, vilket tillsammans med vårt övriga utbud, utgör ett komplett erbjudande inom DIY, fritidsprodukter, möbler och heminredning.

I Gruppen ingår över 100 onlinedestinationer, innefattande till exempel: www.bygg hemma.se, www.trademax.se, www.chilli.se, www.furniturebox.se och www.nordicnest.se - och över 70 showrooms. Vårt huvudkontor ligger i Malmö och vi har verksamheter i de flesta europeiska länder. BHG är noterat på Nasdaq Stockholm, med tickern BHG.

BHG:s e-handelsverksamheter har över 3 000 anställda som varje dag arbetar för att skapa en optimal köppplevelse genom kombinationen av ett oöverträffat produktutbud och smart teknologi, kombinerat med ledande produktexpertis och ett brett utbud av service- och tjänster.

Pressmeddelande
22 december 2022 19:36:00 CET



Bifogade filer

[Ändring i valberedningen i BHG Group](#)